平成 23年６月 10日

株主各位

神奈川県秦野市曽屋 201番地

株式会社トープラ

                           取締役社長 長瀬 悠一

「第76期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申しあげます。

 さて、平成 23 年 6 月 2 日付でご送付申し上げました「第 76 期定時株主総会招集ご通知」の記

載内容に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正

いたします。

敬具

記

修正箇所

4ページ（8）主要な拠点等 ①当社の事業所及び工場 表中

誤 正

名古屋営業所 愛知県三河安城市 名古屋営業所 愛知県安城市

修正箇所は＿を付して表示しております。

以 上